

IT Suite Holding ApS
Chr. Winthersvej 40 A, kld., 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 59 66 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2017.

Jens Christian Kaltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Suite Holding ApS
Chr. Winthersvej 40 A, kld.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 59 66 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Kaltoft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

IT Suite ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.479	-6.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.671	-141.978
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-174
Resultat før skat	255.194	-148.465
1 Skat af årets resultat	1.438	-528
Årets resultat	256.632	-148.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.053	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	320.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.993
Disponeret i alt	256.632	-148.993

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.423	17.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.423</u>	<u>17.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.423</u>	<u>17.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.124	0
Andre tilgodehavender	8.088	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.212</u>	<u>17.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.212</u>	<u>17.400</u>
Aktiver i alt	<u>321.635</u>	<u>35.152</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.053	0
5 Overført resultat	241.100	-79.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>256.747</u>	<u>115</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.604	15.231
Selskabsskat	17.286	0
Anden gæld	<u>3.998</u>	<u>19.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.888</u>	<u>35.037</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>64.888</u>	<u>35.037</u>
 Passiver i alt	<u>321.635</u>	<u>35.152</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.838	0
Årets regulering af udskudt skat	1.400	-1.400
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.928</u>
	<u>-1.438</u>	<u>528</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>243.476</u>	<u>243.476</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>243.476</u>	<u>243.476</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-225.724	-83.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.671	-141.978
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-116.053</u>	<u>-225.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>127.423</u>	<u>17.752</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IT Suite ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	33.947	0
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-116.053</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-79.885	69.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>320.985</u>	<u>-148.993</u>
	<u>241.100</u>	<u>-79.885</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.